
ZARZĄDZENIE NR VII/102/2016
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 w Orzeszu – Zazdrości, dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 6 w Orzeszu – Zawiści oraz dyrektora Przedszkola nr 3 w Orzeszu – Zawadzie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 
446 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 1, 2 i 13 w związku z art.5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2156 z późn. zm.)

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje:

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani mgr Teresie Sontag stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 5 im. J. Korczaka w Orzeszu – Zazdrości od dnia 1 września 2016r. do dnia 31 sierpnia 2021r.

§ 2. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani mgr Adrianie Pustelny stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 6 im. A. Szklarskiego w Orzeszu – Zawiści od dnia 1 września 2016r. do dnia 31 sierpnia 
2021r.

§ 3. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani mgr Halinie Strokol stanowisko dyrektora 
Przedszkola nr 3 im. Tęczowy Promyk w Orzeszu – Zawadzie od dnia 1 września 2016r. do dnia 31 sierpnia 2021r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2016r.

Id: FC186654-F1B7-4063-921F-F4FAD82D8C4C. Przyjęty Strona 1




